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Høringsuttalelse i forbindelse med forslag om ny ekteskapslov

Vi finner grunnlaget for forslaget om endringene i ekteskapsloven som svært problematisk og er derfor glad
for anledningen til å få uttrykke noen av våre innvendinger:

Det monogame ekteskap står i en ubrutt historisk sammenheng som en bærende samfunnsinstitusj on.
En prinsipiell likestilling mellom ulike kjønn og like kjønn i et ekteskap framstår som et eksperiment
som går ut på simpelthen å fjerne et fundament under vårt samfunn, et eksperiment som ingen kjenner
de sosiologiske og moralske konsekvensene av.

Likekjønnet ekteskap er et brudd på vår tusenårige tradisjon med et kristent menneskesyn i vårt land
(eksplisitt uttalt og vernet i grunnloven) og med tilnærmet hele den verdensvide kristne tradisjon som
vi deler med bl. a. jødedom og islam. Å bryte med denne tradisjon gjennom en så svakt begrunnet -
og ideologisk omfangsrik og ladet - lovendring, framstår som brutal og destruktiv.

Å innføre rett til adopsjon og kunstig befruktning for likekjønnede par er et brudd på et naturgitt
faktum: bare heterofilt samliv gir mulighet for å unnfange barn. Jfr Europarådskonvensjonen av 1967
om biologisk foreldreskap

Vi frykter  at forvirringen omkring kjønnsidentitet som en psykologisk lidelse ytterligere vil bli
forsterket og omfanget  økt. Vi  ser overhengende fare for å påføre kommende generasjoner et
omfattende psykologisk traume.

Vi ser det positive og legitime ønsket bak forslaget om å bekjempe diskriminering av homofile og
lesbiske. Men grepet som foreslås for å ivareta dette, er av en slik karakter at svært sannsynlige
bivirkninger synes å være ignorert. 'Gevinsten' ved lovendringen synes å være svært liten i forhold til
det sannsynlige enorme tap som lovendringen medfører.

Utvalget av forskning som det vises til, er påfallende selektiv. Vi savner en langt større objektivitet i
henvisningen til forskning. Radikaliteten i lovendringen står også i et helt uforsvarlig forhold til
tempo og prosessuell uforsvarlighet som endringen forsøkes fremmet ved.

På vegne av vårt kirkesamfunn ønsker jeg å uttrykke dyp bekymring med tanke på at forslaget skal vedtas og
et sterkt ønske om at så ikke skjer.

Med vennlig hilsen
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